
ОБУКИ ДЕКЕМВРИ 2015
„РЕГИСТРАЦИЈА И ПАУШАЛНО 

ОДАНОЧУВАЊЕ НА ЗЕМЈОДЕЛЦИ“ 
Град Датум/Час Локација Kонтакт лице

Гостивар 2 Декември/14:00 Месна канцеларијас. Врапчиште Насер Амзаи тел.076/464-205
naser.amzai@ujp.gov.mk

Росоман 2 Декември /12:00 Даношен шалтер Росоман Дивна Апостолова тел.043/411-752 лок.106
divna.apostolova@ujp.gov.mk

Свети Николе 3 Декември/14:00 Даночен шалтер Свети Николе Пешевски Ванчо тел.075/402-635
vancho.pesevski@ujp.gov.mk

Куманово 3 Декември/12:00 Сојуз на земjоделски производители Стефан Симоновски тел.076/446-424
stefan.simonovski@ujp.gov.mk

Кривогаштани 4 Декември/12:00 Општина Кривогаштани Горан Зарески тел.076/464-212
goran.zareski@ujp.gov.mk

Свети Николе 7 Декември/11:00 Даночен шалтер Свети Николе Пешевски Ванчо тел.075/402-635
vancho.pesevski@ujp.gov.mk

Неготино 9 Декември/12:00 Општина Неготино Никола Зафиров тел.075/327-875
nikola.zafirov@ujp.gov.mk

Гостивар 9 Декември/14:00 Месна канцеларијас. Врапчиште Насер Амзаи тел.076/464-205
naser.amzai@ujp.gov.mk

Скопје 9 Декември/12:00 Контакт центар на УЈП Даночен оператор 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

с.Стругово 10 Декември/13:00 Месна канцеларија с.Стругово Нико Матевски тел.076/464-209
niko.matevsk@ujp.gov.mk

Свети Николе 14 Декември/11:00 Даночен шалтер Свети Николе Тања Ѓурова тел.076/446-390 
tanja.gjurova@ujp.gov.mk

с.Дрмени 16 Декември/15:00 Месна канцеларија с.Дрмени Владе Шиндаковски тел.076/464-162
vlade.shindakovski@ujp.gov.mk

Битола 16 Декември/12:00 Зграда Бетон III (трети) кат Злате Муневски тел.076/446-519
zlate.munevski@ujp.gov.mk

Градско 16 Декември /12:00 Даночен шалтер Градско Ацо Лазов тел.076/464-485 
аco.lazov@ujp.gov.mk

Гостивар 16 Декември/14:00 Месна канцеларијас. Врапчиште Насер Амзаи тел.076/464-205
naser.amzai@ujp.gov.mk

Скопје 16 Декември/12:00 Контакт центар на УЈП Даночен оператор 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

Крушево 23 Декември/12:00 Даночен шалтер Крушево Костандина Топузоска тел.076/446-586
kostandina.topuzoska@ujp.gov.mk

Битола 23 Декември/12:00 Зграда Бетон III (трети) кат Злате Муневски тел.076/446-519
zlate.munevski@ujp.gov.mk

Чашка 23 Декември/12:00 ООУ „Тодор Јанев“ Василка Завкова тел.076/464-490
vasilka.zavkova@ujp.gov.mk

Скопје 23 Декември/12:00 Контакт центар на УЈП Даночен оператор 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

Гостивар 23 Декември/14:00 Месна канцеларијас. Врапчиште Насер Амзаи тел.076/464-205
naser.amzai@ujp.gov.mk

Битола 24 Декември/12:00 Месна канцеларија с.Долно Оризари Злате Муневски тел.076/446-519
zlate.munevski@ujp.gov.mk


